

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมสร้างผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete (Hot Mix) ขนาดกว้าง 4.0 ม. หนา 0.04 ม. ความยาวรวม 592.0 ม. (พื้นที่รวม 2,368 ตร.ม.)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 และ ม.19

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงยืน

กรม -

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 2-ก.ย.-58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมสร้างผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete (Hot Mixe)								
	- งาน Tact Coat อัดรากรไ้ใช้อย่าง = 0.80 ลิตร/ตร.ม.	2,368.0	ตร.ม.	21.01	49,751.7	11.07	26,213.8	75,965.4	
	- งาน Asphalt Concrete หนา 0.04 ม.	2,368.0	ตร.ม.	247.00	584,896.0	-	-	584,896.0	
	- งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติกขนาดกว้าง 10 ซม. หนา 2 มม.	30.0	ตร.ม.	280.0	8,400.0	-	-	8,400.0	
	รวม 1				643,047.7		26,213.8	669,261.4	